2025年8月吉日

会員各位

一般社団法人 大阪日独協会

〒550-0003

大阪市西区京町堀１丁目９−１４ O-KYO 801

ビア・アーベントのご案内

晩夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

恒例のビア・アーベント（ビールパーティ）を下記の通り開催いたします。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

― 記 ―

日時: ​ ​ 2025年9月16日（火）18:30～

会場: ​ ​ ホテルグランヴィア大阪（JR大阪駅直結）19Ｆ

「スカイダイニング　アブ」

大阪市北区梅田３丁目１−番1号 ホテルグランヴィア大阪 19階

Tel.: 06-6347-1439

会費: ​ ​ 会員7,000円、 非会員7,500円（飲み放題）

振込先: ​ 三菱UFJ銀行 梅田支店　（普）0053992

三井住友銀行 梅田支店　（普）0452588

りそな銀行　大阪営業部　（普）1696098

郵便振替 00900－8－19903

​​ ​ ​ ※振込締切 2025年9月8日（月）※会費振込をもって出席とみなします。

お問合せ: ​ 一般社団法人 大阪日独協会 事務局

E-Mail​ ​ info@jdg-osaka.com

Tel 　​ ​ 06-6226-7051　(Telは月曜日と金曜日13:00～17:00のみ)

mailto:info@jdg-osaka.com